
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/257/16 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Lędziny na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.- o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 

poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXI/161/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 29 grudnia 2015 roku z późniejszymi 

zmianami w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 dokonać zmian w dochodach budżetu miasta (załącznik Nr 1 ) zgodnie z załącznikiem nr 1   

do niniejszej uchwały 

1. Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę (-) 324 917,76 zł 

2. Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę (+) 417 500,00 zł 

2. W § 2 dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta na 2016 rok (Załącznik Nr 2) zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę (+) 151 195,68 zł, w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę (-) 324 917,76 zł 

2. Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę (-) 58 613,44 zł 

3. W   § 11 ustala się dochody z tytułu opłaty i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację 

zadań związanych z ochroną środowiska (Tabela nr 3) ujednolicając załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

4. W §15 zwiększa się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność  kreśloną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

i wydatki nimi finansowane (Tabela nr 1), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. W §16 zmniejsza się wydatki majątkowe (Tabela nr 2) o kwotę (-) 58 613,44 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7267



§ 3. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7267



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/257/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY GMINY NA 2016 ROK 

Dział  Wyszczególnienie  Dochody ogółem 

w tym: 

dochody bieżące  

w tym: 

dochody 

majątkowe 

w tym: 

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

 
I. DOCHODY WŁASNE, SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY 92 582,24 -324 917,76 -324 917,76 417 500,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 417 500,00 0,00 0,00 417 500,00 0,00 

 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  417 500,00 0,00 0,00 417 500,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie -324 917,76 -324 917,76 -324 917,76 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (poprawa efektywności kształcenia ogólnego "Projekt dla Ciebie" 
-324 917,76 -324 917,76 -324 917,76 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  -5 231,00 -5 231,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów  5 231,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY GMINY  92 582,24 -324 917,76 -324 917,76 417 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7267



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/257/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdzia

ł § Nazwa 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
I. WYDATKI FINANSOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 151 195,68 476 113,44 2 000,00 474 113,44 0,00 0,00 -324 917,76 0,00 0,00 -58 613,44 -58 613,44 0,00 0,00 

600   Transport i łączność  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 103 613,44 103 613,44 2 000,00 101 613,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 386,56 33 386,56 0,00 0,00 

  75023  
Urzędy gmin( miast i miast na 

prawach powiatu)  103 613,44 103 613,44 2 000,00 101 613,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 386,56 33 386,56 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie -324 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność -324 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 917,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt  20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    WYDATKI OGÓŁEM  151 195,68 476 113,44 2 000,00 474 113,44 0,00 0,00 -324 917,76 0,00 0,00 -58 613,44 -58 613,44 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7267



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/257/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 ROKU O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDTAKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH NA 2016 ROK 

Rozdział Nazwa jednostek budżetowych Dochody Wydatki  Środki j.b. pozost. na r-ku podleg. 

odprowadz. na rach. budżetu j.s.t. 
1 2 3 4 5 

80101 Szkoły podstawowe 3 600,00 3 600,00  

 Szkoła Podstawowa Nr 3 3 600,00 3 600,00  

 OGÓŁEM 3600,00 3600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7267



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/257/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZBIORCZE   ZESTAWIENIE WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2016 

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota 
WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM -58 613,44 

600  Transport i łączność  -112 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  -112 000,00 

  Budowa drogi - Blych (wykonanie koncepcji wraz z dokumentacją) -22 000,00 

  Budowa drogi - łącznik ul. Lędzińska i Zawiszy czarnego (wykonanie koncepcji wraz z dokumentacją) -50 000,00 

  Modernizacja drogi ul. Zakole -40 000,00 
750 Administracja publiczna  33 386,56 

 75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 33 386,56 

  Zakup środków trwałych 35 000,00 

  Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania -1 613,44 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

  Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (podłączenie domków fińskich) 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7267



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/257/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE 

SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW ( ART. 237 UST. 1 

USTAWY Z 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH) 

dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 
DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZAKORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 
2 120 000,00 2 120 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 000,00 2 120 000,00 
  dochody bieżące 2 120 000,00  

  
Wpływy związane z gromadzeniem srodków z opłat i kar za 

korzystanie ze srodowiska 2 120 000,00  

010 Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00 

 01095 Pozostała działalność  20 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 

  z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  20 000,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  159 500,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  11 000,00 

  
wydatki majątkowe (modernizacja źródeł ciepła wymiana 
kotła ul. Lędzińska 84)  11 000,00 

 70095 Pozostała działalność  148 500,00 

  
wydatki majątkowe (modernizacja źródeł ciepła - ul 

Pokoju106,37)  148 500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  158 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  158 000,00 

  
wydatki majątkowe (termomodernizacja budynku urzędu 

Miasta)  158 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 782 500,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  270 000,00 

  
wydatki majątkowe (poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

- ul. Lewandowska, Sosnowa)  270 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  200 000,00 

  
wydatki majątkowe (zarządzanie energią - zmniejszenie 

energochłonności oświetlenia)  200 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  1 312 500,00 

  wydatki bieżące   690 500,00 

  z tego: wydatki jednostek budzetowych  690 500,00 

  

w tym: wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

( konserwacja i zagospodarowanie terenów zielonych, 
likwidacja dzikich wysypisk, konserwacja i czyszczenie 

rowów, program ochrony środowiska 

 690 500,00 

  wydatki majatkowe  622 000,00 

  
dotacje celowe na wykonanie przyłączy kanalizacyjnych, 

przydomowych oczyszczalni)  602 000,00 

  wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (domki fińskie)  20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7267


		2016-12-30T11:30:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




